茨 岳 連 第３２号

令和 4 年 11 月 3 日

クライミングジム御担当者 様

茨城県山岳連盟

会⾧  西内博

（公印省略）

スポーツクライミング選手強化事業及び普及事業へのご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます、平素は茨城県山岳連盟の活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、茨城県山岳連盟では、スポーツクライミング選手の強化事業及びスポーツクライ

ミングの普及事業にご協力頂けるクライミングジム様を募集しております。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご協力頂けるクライミング

ジム様には下記要領にてご連絡いただきたく、お願い申し上げます。

敬具

記

１． ご協力頂ける内容について

（例）県内ジュニア選手の強化練習会での施設利用協力

初心者クライミング体験会の施設利用協力

県内大会でのルートセット協力

２． 連絡先

茨城県山岳連盟選手強化委員会委員⾧ 森正夫

E-mai : deepblueforest@gmail.com

以上